PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE RETORNO DE SESSÃO

AVISO DE RETORNO DE SESSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2026

A Prefeitura Municipal de Sítio Novo do Tocantins – TO

através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da
Lei nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, e da Lei
Completar n° 123/2006 e de outras normas aplicáveis ao objeto
deste certame, licitação na modalidade Pregão Presencial, do
Tipo: Menor Preço Por Item, objetivando é Registro de preço para
eventual e futura Contratação de Profissionais Liberais, Pessoa
Física ou Jurídica, profissionais em Serviço Social, Psicologia,
Médico, Pediatria, Ginecologista, Cardiologista, Psiquiatra,
Odontologia e Farmacêutico, para atender as necessidades do
Secretária Municipal de Saúde de Sítio Novo do Tocantins - TO.
Vem comunicar os Licitantes das áreas: Serviço Social,
Farmacêutico e Psicólogo. Para o RETORNO DE SESSÃO onde
dará início à para próxima fase do certame. Com data de
reabertura agendada para 25 de fevereiro de 2026, as 14h00min
na sede da Prefeitura na Av. 31 de Março, n° 803, Bairro Centro.
Maiores informações, - durante o horário de expediente –
08h00min às 11h30min e 14h30min às 16h30min, Av. 31 de Março
n° 803, Centro, ou através do link
https://sitionovodotocantins.to.gov.br/licitacoes,
https://app.tce.to.gov.br/lo_publico e-mail no
cplsitionovoto@gmail.com.

Maria Ione Abreu Farias dos Santos

Secretária Municipal de Saúde

PODER EXECUTIVO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS – TO
Departamento de Imprensa Oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP N°
2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A
autenticidade deste documento pode ser conferida
por meio do QRCode ou através do link:
https://sitionovodotocantins.to.gov.br/diario-
oficial/validar/2600203001

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO DO TOCANTINS

Assinado digitalmente por:
MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO
TOCANTINS:00766717000149
Data: 24/02/2026 22:31:44
Verificação: 08fab4edd1e2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		www.datalins.com.br
	2026-02-24T22:31:44-0300
	Prefeitura Municipal de Sítio Novo do Tocantins
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS:00766717000149
	Assinatura eletrônica (A1); TS=2026-02-24T22:31:00-03:00; TS_D=D:20260224223100-03'00'